[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Дума
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
От 27.12.2016г.

№209
г. Усолье-Сибирское
О внесении изменений в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 30.12.2014г. №125 «Об условиях оплаты труда мэра муниципального района Усольского районного муниципального образования»
В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014г. №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», ст.ст. 30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 30.12.2014г. №125 «Об условиях оплаты труда мэра муниципального района Усольского районного муниципального образования» изменения следующего содержания:

1.1. подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.должностного оклада в размере 19 026,33 руб. в расчете на месяц;».
2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для опубликования в газете «Усольские новости и мировые репортажи»;

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.01.2017г.

Председатель Думы

муниципального района
Усольского районного

муниципального образования

Н.Н.Глызина